

NOTAT

Tema :Samtale med Terje Karterud i DA vedrørende spørsmål om dommerforsikring til Kim Heger, dommer i Anders Behring Breivik-saken

Dato : 250711

Tid : 14:06

Forfatter: Herman J Berge

TK : Terje Karterud (DA)

HJB : Herman J Berge

01:01:10

TK: Kætrø

HJB: Hallo, ja, Herman Berge, her.

TK: Ja

HJB: Hvem snakker jeg med?

TK: Terje Karterud.

HJB: Hei. Det gjelder dommerforsikringer. Og nå lurer jeg på, har du, kan du bekrefte eller avkrefte hvorvidt tingrettsdommer Kim Heger har dommerforsikring, har signert?

TK: Det kan jeg desverre ikke, for jeg har ikke tilgang på personalmappen, og de er ikke tilstede de som har, kan gi den bekreftelsen der.

HJB: Så du kan verken bekrefte eller avkrefte? Du kan ikke sjekke det heller?

TK: Nei, for jeg, altså, jeg kan ikke, om jeg søker på personalmappen på Kim Heger, så får jeg ikke noe treff, på det derre der.

HJB: Hvorfor ikke?

TK: For jeg har ikke tilgang til personalmappen!

HJB: Hvem er det som har det, da?

TK: Eh, det er de som har, jobber med personalmapper for dommere, og det er ikke undertegnede. De har ferie nå for tiden.

1 | P a g e

Samtale mellom Karterud og Berge

Vedrørende Kim Heger og Anders Behring Breivik

HJB: Jeg snakket nemlig med, med, med hun sekretæren som tok telefonen, og jeg ba om å bli satt over til noen som har med dommerforsikringer å gjøre.

TK: Ja, neimen, altså, eh, det er bl.a. en dame ved navn Gunnvor Løge, og hun har ferie.

HJB: Så, hva skal til for å kunne få en bekreftelse eller avkreftelse på vedkommende dommer?

TK: Du må sende en forespørsel til, eh, arkivet vårt. De har postmottak som du sikkert kjenner til. Så kan du, eh...

HJB: Jeg har jo gjort det for en god del dommere for tre år, tre og et halvt års tid siden, og jeg har enda ikke fått noe svar i fra dere.

TK: Ja. Altså, poenget er det at jeg, poenget er at jeg søker på Kim Heger nå, jeg har til og med Sidegjøremål for dommere, og da får jeg en god del trykk. Det kommer ikke noe annet. Jeg ser det er hull i listene og der ligger sikkert noen dommerforsikringer og litt av hvert sånt.

HJB: Men, det må da være en enkel måte å finne ut om en dommer virkelig er en dommer eller ikke?

TK: Jo, men jeg skjønner, men altså poenget er at jeg har ikke den tilgangen som skal til.

HJB: Hva slags tilgang trenger man for å komme inn der?

TK: Nei, altså, det er de som har ansvaret for dommeres, eh, personalforvaltning av dommere, som har den tilgangen, og det har ikke jeg, eller noen av oss som er tilstede akkurat i dag.

HJB: Hvilken stilling har du? Hvilken stillingsfullmakt har du?

TK: Jeg er vanlig saksbehandler på juridisk enhet.

HJB: Men du har altså ikke tilgang til disse dommerforsikringene?

TK: Nei. Det er noen som har det hos oss, men ikke jeg.

HJB: Men jeg, jeg synes å ha sett ditt navn på, på brev angående dommerforsikringer?

TK: Jeg hadde tidligere, men ikke nå lenger.

HJB: Så kan du si en gang til: Hvilke er det som har kun tilgang til...

TK: Gunnvor Løge er jo en av dem.

HJB: Og når hun er på ferie, så er det ingen som har noe kompetanse der?

TK: Nei, det er, eh, hun er tilbake, skal vi se, Gunnvor, eh, hun er tilbake i uke 32.

HJB: Så, før hun er tilbake så er det ingen som vil kunne få noen avklaring...

TK: Ikke som jeg vet, og ikke som er hos oss, men det kan være noen på "personal", men der har jeg ikke oversikt over ferielisten, på personalavdelingen, men der kjenner ikke jeg ferielisten.

HJB: Men hvis jeg for eksempel sender en e-mail i dag, så vil ikke jeg kunne forvente å få noe svar på dette her før etter ferien?

TK: Muligens, men hvis ikke, det kan jeg ikke svare på i og med at jeg ikke har oversikt over personalavdelingen, som jeg sier til deg.

HJB: Men, er ikke det litt, eh, litt spesielt, hvis for eksempel denne dommeren har en sak, som jo han har nå, og så kan man altså ikke på nasjonalt hold gi et svar på om han virkelig har signert denne forsikringen, eller ikke.

TK: Altså poenget er, som jeg sier til deg, jeg har ikke, jeg kan ikke kontrollere...

HJB: Nei, nei, jeg forstår deg, jeg forstår, men forstår du problemet?

TK: Altså, jeg, eh, kjenner jo ikke den saken, jeg vil ikke uttale meg om den saken der.

HJB: Nei men dette er jo et generelt problem

TK: Jo, men...

HJB: Det er jo en rekke dommere som ikke har signert sin forsikring, og alikevel så får de fortsette som dommerer. Hva gjør Domstoladministrasjonen med det?

TK: Altså, som sagt, nå jobber ikke jeg med dommerforsikringer på, så det kan jeg ikke svare på.

HJB: Men du har jo gjort det, så du kunne jo kanskje gi noe svar?

TK: Ja, men jeg har ikke, det er lenge, det er flere år siden, det nå.

HJB: Eh. Dette er et problem, i og med at jeg sitter på tredje året og venter på svar.

TK: Ja.

HJB: Kan du, kan du gi noe generelt svar på det; hvorfor jeg ikke får svar.

TK: Nei, du, som sagt, jeg har ikke jobbet med dommerforsikringer på flere år, så derfor kan jeg ikke gi deg noe svar på hva som har skjedd der.

HJB: Nei, men du jobbet jo med dette her når jeg hadde med, sendte inn mine forespørslar.

TK: Ja, det var jo mange år tilbake.

HJB: Ja, jeg sitter fremdeles uten svar.

TK: Ja.

HJB: Men, jeg skjønner, altså, dette er et stort problem for domstoladministrasjonen. De klarer ikke, de kan altså ikke gi noen bekreftelse eller avkreftelse på sine egne dommere.

TK: Ikke, jeg vil ikke inn den karakteristikken din, men altså poenget er at...

HJB: Men, er ikke det faktum? Er ikke det et faktum at du kan ikke gi noe svar på det?

TK: Nei, for jeg har ikke tilgang. Jeg har rett og slett ikke myndighet til å gå inn og sjekke for det at jeg har tilgang på andre deler, men ikke den delen der.

HJB: Og det er ingen der som har tilgang? Du kan ikke sette meg over til noen som kanskje, ferievikarer på det...

TK: Nei. Dessverre. Akkurat denne uken her, og forrige og denne uken her er hvor vi er dårligst bemannet. Så kommer det flere folk på plass her i uke 31 og så videre.

HJB: Javel. Vel, vel, du får ha takk for opplysningene.

TK: Greit. Hei.

HJB: Hei.